[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  31  »      01     2017                  г. Енисейск                                        №15-152
О досрочном прекращении полномочий депутата Енисейского городского Совета депутатов Сендерского С.Б.
В соответствии статьями 30, 32, подпунктом 2 пункта 1 статьи 35 Устава города Енисейска на основании письменного заявления депутата Енисейского городского Совета депутатов Сендерского С.Б. от 10 января 2017г о сложении своих полномочий, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

Прекратить досрочно полномочия депутата Енисейского городского Совета депутатов Сендерского Семена Борисовича,  избранного по общетерриториальному избирательному округу города Енисейска в составе городского списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «ЛДПР», со дня принятия решения – 31 января 2017г.
Председатель городского
Совета депутатов                                                                        В.А. Арутюнян